
1 91 02 ‘‘3
MUBEpee?SRXM

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřená mezi:
1) Město Benešov

ICO: 00231401
se sídlem: Masarykovo nám. 100, Benešov, PSČ: 256 01
zastoupená Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou

(dále jen “Město“)

2) Městská sportovní zařízení Benešov, s.r.o.
ICO: 05583951
se sídlem: Hráského 1913, 256 01 Benešov
zastoupená: Ing. Petrem Hostkem, MBA, jednatelem

Petrem Kotoučem, jednatelem
(dále jen “MSZ“)

(Město a MSZ jsou dále též označováni společně jako “smluvní strany“)

‚ čl.1.
Uvodnf ustanovení

Smluvní strany se na základě úplného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních
dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména
občanského zákoníku č.89/2012 Sb. na

RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI:

čI.2.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava základních podmínek, za kterých bude MSZ pro Město
zajišt‘ovat sportovní akce v rámci své působnosti podle pokynů Města a dohody s Městem a
spravovat pro Město svěřený majetek a Město za to bude MSZ poskytovat provozní dotace na
provoz MSZ, a to za podmínek stanovených v této smlouvě.

čl.3.
Strany smlouvy

3.1.
Město je městem podle zákona o obcích.
3.2.
MSZ je obchodní společností zřízenou Městem za účelem provozování sportovních akcí a
spravování sportovišt‘ Města.

čl.4.
Cinnosti

4.1.
MSZ se zavazuje spravovat majetek, který má MSZ od Města v užívání na základě smlouvy o
výpůjčce. Správou se rozumí např. investice, opravy, rekonstrukce, obnova, nákup zařízení a
vybavení apod.



4.2.
MSZ se zavazuje vykonávat pro Město sportovní akce, které budou upraveny pro každý
kalendářní rok.

Rozsah správy a sportovních akcí dle ustanovení či. 4.1. a 4.2. této smlouvy je uveden
v příloze této smlouvy jako schválený rozpočet MSZ na příslušný kalendářní rok.

čl.5.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1.
M$Z se zavazuje vykonávat činnosti s odbornou péčí, v rozsahu sjednaném s Městem a za
podmínek sjednaných s Městem.
5.2.
Smluvní strany se zavazují včas informovat druhou smluvní stranu o chystaných sportovních
akcích a jejich rozsahu, o potřebě investic a nákladech souvisejících s činnostmi
vykonávaných MSZ.
5.3.
MSZ se zavazuje nejpozději do 31.12 předchozího kalendářního roku po projednání s Městem
připravit plán provozní dotace na zajištění činností dle této smlouvy na další kalendářní rok a
předložit ho Městu ke schválení.
5.4.
Město se zavazuje na činnosti poskytované Městu ze strany MSZ poskytovat MSZ finanční
prostředky formou provozní dotace ve výší schválené Městem nejpozději do 31.1 příslušného
kalendářního roku.
V případě, že se ukáže v průběhu daného kalendářního roku potřeba další provozní dotace,
kterou MSZ Městu řádně doloží a odůvodní, zavazuje se Město takovou potřebu navýšení
provozního financování s MSZ projednat a předložit ke schválení.
5.5.
MSZ se zavazuje nejpozději do 31.3.následujícfho kalendářního roku předložit Městu
vyúčtování provozní dotace..

či. 6.
Trvání smluvního vztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

čl.7.
Závěrečná ustanovení

7.1.
Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy je možno činit pouze na základě shodného
projevu vůle účastníků výhradně v písemné formě.
7.2.
V případě, že některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní
ustanovení smlouvy v účinnosti. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinná ustanovení této
smlouvy jiným, účinným ustanovením, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu původního, neúčinného ustanovení.
7.3.
Tato smlouva byla schválena usnesením rady Města č. 1034-31/2016/RM ze dne 15.12.2016.
7.4.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.



4

7.5.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí a dále prohlašují,
že nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Benešově dne 20.12.2016

(Město) t (MSZ) 7Městská sportovní zařízeni
SI Benešov, s.r.o.

Liráskk1O 1913
256 01
I 0556395t

DIC: U05583951



Y.

W
N

ta
N



Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě o spolupráci z 20.12.2016

1. Vlastní

______

2. Dotace

1. Materiál

2. Opravy a údržba

3. Energie

_____

4. Služby

5. Mzdové náklady

6. Ostatní výdaje

V Benešově 20.12.2016

-19 276

-23 198

1 416

11 750

8 200

3 033

16 529

1 546

Městská sportovní

Město;

sO

Popisky řádků Součet

-42474

Benešov, s.r.o.;

1



Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o spolupráci ze dne 20.12.2016, kterým se mění článek 5.4. věta

první takto:

Poskytovatel poukáže neinvestiční dotaci na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy takto:

2.740.000 Kč bylo poskytnuto dne 05.01.2017 formou zálohy v souladu s pravidly rozpočtového

provizoria schválenými Zastupitelstvem města Benešov usnesením č. 398-19/2016/ZM ze dne

12.12.2016.
10.000.000 Kč do 10.02.2017
10.458.000 Kč do 31.07.2017
Příjemce může požádat o mimořádnou výplatu když bude zdůvodněna (např. potřebou

financovat větší opravu atd.)

V Benešově dne

(Město) (M ěSZ)


